

# Årsredovisning

för

## Maskindepån i Malmö AB

556760-4821

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Staffan Salomonsson, Styrelseledamot  
2025-06-10

Styrelsen för Maskindepån i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att köpa, sälja och hyra ut entreprenadmaskiner, bedriva entreprenadverksamhet inom bygg och anläggning.

Nettoomsättning har ökat med ca 115 tkr vilket beror på ett större konsultuppdrag i år.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	159	43	379	2 042
Resultat efter finansiella poster	-112	-502	-844	771
Soliditet (%)	68,7	72,6	71,8	79,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 404 517	-23 690	<b>1 480 827</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-23 690	23 690	<b>0</b>
Årets resultat			-2 109	<b>-2 109</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 380 827</b>	<b>-2 109</b>	<b>1 478 718</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 380 828
årets förlust	-2 109
	<b>1 378 719</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 378 719
	<b>1 378 719</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	158 829	43 400
Övriga rörelseintäkter	0	541
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>158 829</b>	<b>43 941</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-168 933	-153 100
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-162 744	-423 955
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-331 677</b>	<b>-577 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-172 848</b>	<b>-533 114</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	60 393	31 081
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-331
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>60 393</b>	<b>30 750</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-112 455</b>	<b>-502 364</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder	76 000	263 238
Förändringar av överavskrivningar	36 544	215 955
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>112 544</b>	<b>479 193</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>89</b>	<b>-23 171</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-2 198	-519
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 109</b>	<b>-23 690</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	188 057	350 801
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>188 057</b>	<b>350 801</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>188 057</b>	<b>350 801</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		127 000	127 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		142 429	124 527
Övriga fordringar		12 077	19 398
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>281 506</b>	<b>270 925</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		207 281	202 452
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>207 281</b>	<b>202 452</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 814 323	1 661 003
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 814 323</b>	<b>1 661 003</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 303 111</b>	<b>2 134 381</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 491 168</b>	<b>2 485 182</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 380 828	1 404 518
Årets resultat		-2 109	-23 690
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 378 719</b>	<b>1 380 828</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 478 719</b>	<b>1 480 828</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		183 000	259 000
Ackumulerade överavskrivningar		111 657	148 201
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>294 657</b>	<b>407 201</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		168 715	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>168 715</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		63 500	0
Leverantörsskulder		134 301	85 082
Övriga skulder		0	160 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		351 276	351 276
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>549 077</b>	<b>597 153</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 491 168</b>	<b>2 485 182</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 556 950	2 512 950
Inköp	0	44 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 556 950</b>	<b>2 556 950</b>
Ingående avskrivningar	-2 206 149	-1 782 194
Årets avskrivningar	-162 744	-423 955
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 368 893</b>	<b>-2 206 149</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>188 057</b>	<b>350 801</b>

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	425 000	425 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>425 000</b>	<b>425 000</b>
Ingående nedskrivningar	-425 000	-425 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-425 000</b>	<b>-425 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vollsjö

Vollsjö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Staffan Salomonsson*  
Staffan Salomonsson  
Styrelseledamot  
2025-06-10